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Møtereferat 

 

 

Tilstede: Mia Stoknes – foreldrerepresentant 

Kjersti Nummedal - foreldrerepresentant 

Live Bressendorf Lindseth – politisk representant 

Karsten Wakeford-Wesmann – politisk representant 

Terje Bjøro – politisk representant 

Lise Aarstein Bakkebø - ansattes representant 

Hallvard Kringstad – ansattes representant  

 

Forfall:  Elevrepresentantene er ikke valgt 

Møtegruppe: Driftsstyret  

Møtested: Hovseter skole, personalrommet 

Møtetid: 27.09.2022 17:00 

Saksbeh:   

Telefon:   

Vår ref Eglum 

Arkiv 027.0 

 

  

 

Sak 28 – 2022 Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble godkjent. Det er ikke valgt elevrepresentanter. 

 

Sak 29 – 2022 Godkjenning av referat fra 8. mars 2022. 

Godkjent. 

  

Sak 30 – 2022  Elevenes kvarter 

Referat fra SMU: Storefriaktiviteter, Obligatorisk spising for 8. og 9., Nettpatruljen 

kommer til klassene (enkeltvis eller teamvis). Aktivitetsdag; orientering på Fossum og tur 

til blant annet Tryvann. Hovseter er PC-skole og bokskole. 

 

 

Sak 31 – 2022  Lærernes kvarter 

Studieturen for personalet til København var vellykket på alle måter.  

Tema var Profesjonelt Læringsfellesskap og Den gode timen med foreleser Lene 

Heckmann.  

Sosialt fellesskap er en viktig del av planleggingsdagene.  

Aktiviteter i storefri under opptrapping.  

Lærerne deltar i et e-læringsprogram om Vold og trusler i skolen, men opplegget oppleves 

ovenfra-og-ned. 

Læreplanene er fremdeles i implementeringsfasen. Det jobbes for å finne tverrfaglige 

temaer/prosjekter/arbeidsformer.  
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Det er kommet eksempeloppgaver i norsk, engelsk og matematikk til eksamen. Nye 

eksamensformer til våren.  

Drømmeskolen preger hverdagen på skolen; en gruppe arbeider med sosiale medier. 

Leksehjelp er i gang 4 dager i uken. 

  

Sak 32 – 2022  Rektors kvarter 

Studieturen var svært vellykket. Personalet arbeider godt med Den gode timen og 

Profesjonelt Læringsfellesskap som Lene Heckmann innledet om.  

Det har vært en god oppstart. Det er fokus på læring.  

8. klassene følges helt ut ved endt skoledag i uke 39.  

Drømmeskolen er i ferd med å bli en naturlig del av Hovseter skole.  

11 nye lærere dette året.  

Nasjonale prøver er gjennomført og analyse kommer på neste møte. 

Arbeides med å parallell-legge temaer for å få til dybdelæring.  

Flere elever strever og føler utrygghet med overganger. Manglende robusthet i elevmassen. 

Fremmedspråk 8. trinn: 45% spansk, 30% tysk, 20% fransk, 5% fordypning engelsk. 

Nye Hovseter skole: Møte om utearealet uke 38. Det ble antydet at hovedbygget står klart 

vår 2024. Nybygg klart tidligst høstferien 2024. 

 

Sak 33 – 2022 Tertialrapport 

Ass rektor orienterte om den økonomiske situasjonen. Per nå ligger skolen med et 

mindreforbruk på 4,8%. Skolen har en klasse mer enn forrige skoleår og det forventes 

justert i oktober. Prognosen ligger an til å ende på et mindreforbruk på ca 3,4mill. 

Spørsmål om sosiodemografiske kriterier. 

 

Sak 34 – 2022 Eventuelt 

• Neste møter: 29. november kl 17.00 og 17. januar 2023 kl 17.00. 

 

    

    

 

Mia Stoknes       Evelyn Angell Veglo 

Leder        Rektor 


